
Raadsbesluit wijziging bestuursbenoeming GGD februari 2023 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE DEURNE 

Overwegende dat, 

– op 5 juli 2022 de raad een besluit genomen heeft over een aantal bestuursbenoemingen; 

– Wethouder W. van den berg naar verwachting langdurig afwezig zal zijn; 

– zijn afwezigheid gevolgen heeft voor de vertegenwoordiging in de gemeenschappelijk regeling 

GGD (raadsregeling); 

– het geldende aanwijzingsbesluit voor een onderdeel niet meer voldoet en dient te worden vervan- 

gen door een ander besluit; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de gemeenschappelijke regeling GGD; 

B e s l u i t : 

  

1. De aanwijzing van wethouder drs. W.T. van den Berg als lid van het algemeen bestuur van de 

GGD Brabant-Zuidoost in te trekken. 

2. Wethouder H. Verhees aan te wijzen als lid van het algemeen bestuur van de GGD Brabant- 

Zuidoost. 

3. Burgemeester G. Buter aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het algemeen bestuur van de 

GGD Brabant-Zuidoost. 

4. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot 28 febru- 

ari 2023. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 februari 2023. 

De griffier, 

(R.J.C.M. Rutten). 

De voorzitter, 

(G.T. Buter). 

Nr. 179956 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Deurne 

Gemeenteblad 2023 nr. 179956 26 april 2023 1 


